

Samridhi



A Mahindra Group Company

Mahindra EPC Irrigation Limited
(Formerly known as EPC Industries Limited)

Plot No. H - 109, MIDC, Ambad,
Nashik - 422 010 Maharashtra India.
Tel. +91 253 2381081/82, 6642000
Email : info@mahindrairrigation.com
CIN No. : L25200MH1981PLC025731
Website : www.mahindrairrigation.com
Agri. Helpline toll free number
1800-209-1050

July 12, 2020

BSE Limited
Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code No. 523754

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051
Security ID : MAHEPC

Sub. : Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, enclosed please find the Public Notice published today i.e 12th July, 2020 in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi), inter alia informing about the:

- 1) Thirty Eighth Annual General Meeting of the Company to be held on 3rd August, 2020 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means;
- 2) Book Closure dates for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend; and
- 3) Information on Dividend

These advertisements are also available on the Company's website at www.mahindrairrigation.com

You are requested to take note of the same

Thanking you,

Yours faithfully,

For Mahindra EPC Irrigation Limited

Ratnakar Nawghare
Company Secretary



MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED

(Formerly known as EPC Industrie Limited)

Regd. Office : Plot No. H-109, MIDC Ambad, Nashik - 422 010

Tel: 91 253 2381081/82 Fax: 91 253 2382975

CIN No-L25200MH1981PLC025731

Website: www.mahindrairrigation.com, Email: info@mahindrairrigation.com

NOTICE**INFORMATION REGARDING 38TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEOD CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), NOTICE OF BOOK CLOSURE & DIVIDEND.**

1. Notice is hereby given that 38th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, August 3, 2020 at 3 p.m. IST through VC/OAVM to transact the business, as set forth in the notice of AGM which is being circulated for convening the AGM.

In view of Continuing Pandemic caused by COVID-19 prevailing in the country requiring social distancing, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, read with Circular Nos. 14/2020 & 17/2020 dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 respectively (MCA circulars) permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without physical presence of the Members at a common venue. The AGM of the Company will be held through VC/OAVM in compliance with MCA Circulars and the relevant provisions of Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations).

In compliance with MCA circulars and SEBI circular dated 12th May, 2020, the notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 are being sent in due course, only in electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The notice of the 38th AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 will also be made available on the website of the Company that is www.mahindrairrigation.com at the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com>. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM.

2. Manner of Registering/updating email addresses: In order to receive the Notice and Annual Report, Members are requested to register/ update their email addresses with the Depositories through the concern Depository Participants in respect of shares held in electronic mode and with Kfintech at einward.ris@kfintech.com in respect of shares held in physical mode. Post successful registration of the email, the Members of the Company as on cut - off date would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the user ID and password to enable e-voting on the businesses as set forth in the notice of AGM.

3. Manner of casting vote through e-voting: The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure of casting the votes through e-voting is provided in the Notice of AGM. If your email address is already registered with the Company / Depository, the login credentials for casting the votes through e-voting are being sent on your registered email address. Members are requested to update their email addresses with the Company/ its RTA/ Depositories as may be applicable. The remote e-voting facility shall commence on Friday, 31st July, 2020 at 9.00 a.m. and ends on Sunday, 2nd August, 2020 at 5.00 p.m.

4. Book closure notice and Dividend payment : Pursuant to the provisions of section 91 of the Act and the Rules framed there under and Regulation 42 of the Listing Regulations, Notice is hereby given that Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 30th July, 2020 to Monday, 3rd August, 2020 (both days inclusive) for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend of Rs. 1.20 per Ordinary (Equity) share of the face value of Rs. 10 each for the year ended 31st March, 2020 that may be declared at the AGM of the Company. The dividend, if declared, at AGM will be paid after 3rd August, 2020 to those Members or their mandates:

- a) whose name appears as Beneficial owners as at the end of the business hours on Wednesday 29th July, 2020 in the list of Beneficial owners to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic form; and
- b) whose names appear as Members in the Register of Members of the Company as at the end of the business hours on Wednesday, 29th July, 2020, after giving effect to:
 - (i) Valid request(s) received for transmission/transposition of shares and
 - (ii) Valid requests of transfer of shares in physical form (re-lodgment cases, i.e requests for transfer(s) which were received prior to 1st April, 2019, and returned due to deficiency in the documents) lodged with the Company/Kfintech on or before Wednesday 29th July, 2020.

For **MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED**


Place : Nashik

Ratnakar Nawghare

Date : 11th July, 2020

Company Secretary

Samridhhi


EPC A Mahindra Group Company

महिंद्रा इपीसी इरिगेशन लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव इपीसी लिमिटेड)

नों. कार्यालय: प्लॉट क्र. एच-१०९, एअरपोर्टी अँड, नारिक-४१२०१०;

दूर: ९९ २५३ २३८१०२८/८१ फॅक्स: ९९ २५३ २१८२९७

संजालक नं.: प्लॉट १, १०० एअर १०९९ वेल्स १०-१०१९

वेबसाईट: www.nahindrairrigation.com ईमेल: info@nahindrairrigation.com

सूचना

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर आडिओ व्हिड्युअल मिनस (ओएएचव्हीएम) मार्फत आयोजित करावयाच्या ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा (एजीएम) संबन्धीत माहिती, बुक क्लोजर व लाघणाची सूचना

१. पादुते सूचना देण्यात येते की, एजीएमला बोलावण्याकरिता विवरित करण्यात येत असलेल्या एजीएमच्या सुचनेत मांडलेले कायकात करण्यासाठी महिंद्रा इपीसी इरिगेशन लिमिटेड (पूर्वीचे नाव इपीसी इंडस्ट्री लिमिटेड) ("कंपनी") च्या सभासदांची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु. ३.०० वा. प्रा.प्र.वे. व्हीसी/ओएचव्हीएम मार्फत होणार आहे. सामाजिक अंतर राहिले असलेल्या देवातीत वॉन्डर-१९ साच रोगाच अडक लक्षात घेता निगम व्यवहार संचालकांच्या (एमबीए) दिनांक ५ मे, २०२० चे परिचयक क्र. २०/२०२० सहसंचालक दिनांक ८ एप्रिल, २०२० चे आणि १३ एप्रिल, २०२० चे परिचयक क्र. १४/२०२० व १५/२०२० ("एजीएम परिचयके") द्वारे एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएचव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित करण्याचा फैसलाही देण्यात आला आहे.

एजीएम परिचयके आणि कंपनी वेबसाईट, २०१३ (अभिनय) च्या नोंदीचा तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिव्हल्युशन) रेग्युलेशन, २०१५ (लिटिंग रेग्युलेशन) च्या अनुषंगानत कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएचव्हीएम मार्फत होईल. एजीएम परिचयके आणि दिनांक ११ मे, २०२० च्या संची परिचयकाच्या अनुषंगानत अर्बिंक बर् २०१९-२० राष्ट्रीय वार्षिक अहवालतासह एजीएमची सूचना यशास्कार: कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेन्स कडे ज्याची ई-मेल अँडसेस वॉलवले त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात येत आहे. ३८ व्या एजीएमची सूचना व आर्बिंक बर् २०१९-२० मातोचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.nahindrairrigation.com वर कंपनीचे शेअर्स वेब पोर्टलवर उपलब्ध आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजस च्या वेबसाईटस म्हणजेच <https://www.bseindia.com> व <https://www.nseindia.com> वर सुध्दा उपलब्ध करा दिले जाईल. तशाचद फक्त व्हीसी/ओएचव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये हजर राहून सहासगी होऊ शकतात. एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठीचे निर्देश एजीएमच्या सुचनेत दिले आहेत.

२. ई-मेल अँडसेस वॉलवलाची/आद्यतन करणाऱ्याची पादुत: सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करणाऱ्या दुटीने, स्वसदांनी खुपसा रथांचे ईमेल, अँडसेस, इलेक्ट्रॉनिक स्ट्रुक्चर पाणू केलेल्या ईअर्सच्या संकेतात अर्बिंक डिपॉझिटरी पार्टिसिपेन्स मार्फत डिपॉझिटरीकडे आणि प्रत्यक्ष पादुतीने धारण केलेल्या शेअर्सच्या संख्यात enward.ris@fintech.com वेब पोर्टलवर कडे वॉलवले/आद्यतन करणारे, संकेतची प्रसदीकरणे नोंदणी करणारे, जस-ऑफ डेट रोजीस कंपनीचे सभासद असलेल्यांना सूचना व एजीएमच्या सुचनेत मांडलेल्या कायकासारक ई-वॉटींग करणे त्यांना जाय व्हावे म्हणून युजर आवडी व पासवर्ड सह ई-वॉटींगची प्रक्रिया यांच्या सॉफ्ट बॉधी मिळतील.

३. ई-वॉटींग मार्फत जन देणाने घडत: एजीएमला सुचनेत मांडलेल्या कायकासारक त्यांची मते देण्यासाठी कंपनी तिच्या जुने सभासदांना रिमोट ई-वॉटींग सुविधा उपलब्ध आहे. स्वस्थिनाय, कंपनी एजीएम मध्ये ई-वॉटींग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा ही उपलब्ध आहे. ई-वॉटींग मार्फत मते देण्याची तरतुतलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सुचनेत दिली आहे. जर खुपसा ई-मेल अँडसेस आणि कंपनी/डिपॉझिटरी कडे नोंदवलेला असेल तर ई-वॉटींग मार्फत मते देण्यासाठी वे लागीन क्रेडेंशियलस तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल अँडसेसक पाठवण्यात येत आहेत. सभासदांनी खुपसा जे प्रयोग्य असेल तसे कंपनी/तिचे आरटीए/डिपॉझिटरीकडे आद्यतन करावेत. रिमोट ई-वॉटींगची सुविधा शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० रोजी स. ६.०० वा. सुक होऊन रविवार, ३ ऑगस्ट, २०२० रोजी स. ५.०० वा. संपेल.

४. बुक क्लोजर ची सूचना आणि लाघासचे प्रदान: अधिनियमाच्या कलम ९१ च्या तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या रेग्युलेशन ४२ नुसार यद्दारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या एजीएम मध्ये जो घोषित होऊ व्हावे त्या ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रत्येकी ४.२०/- च्या दरतीने सूच्याच्या सामान्य (एम) धरासक ४.१२० चा लाघास प्राप्त करवयास जे इलेक्ट्रॉनिक असतील त्या सभासदांची सुची निखिल करण्याकरिता कंपनीच्या सभासदांची नोंदवली आणि हस्तांतरण पुस्तके पुस्तक, ३० जुलै, २०२० चे सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२० परत (दोन्ही दिवस घळते) बंद ठेवण्यात येतील. एजाएम मध्ये लाघास घोषित झाला तर जो ३ ऑगस्ट, २०२० नंतर त्या सभासदांना किंवा त्यांच्या हक्कधारे प्रदान केला जाईल:

- ए) बुधवार, २१ जुलै, २०२० रोजीच्या कामाची वेळ संपतांना इलेक्ट्रॉनिक पादुतीने धारण केलेल्या शेअर्सच्या संकेतात नेशनल डिपॉझिटरी डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड ने सादर केलेल्या लाघास मातकांच्या नूतीन तागाची मातक म्हणून ज्यांचे नाव असेल, आणि
- बी) बुधवार, २१ जुलै, २०२० रोजीच्या कामाची वेळ संपतांना कंपनीच्या सभासदांच्या सौलक्षीन समासद म्हणून ज्यांचे नाव असेल त्यांना पुढील बाबींना परिणामस्वरु दिल्यात:
 - (i) शेअर्सच्या परिकर/हस्तानंतरणासाठी प्राप्त वेध विनंती आणि
 - (ii) बुधवार, २१ जुलै, २०२० रोजी किंवा रोजी कंपनी/कॉर्पोरेट कडे दाखल केलेल्या प्रत्यक्ष एप्टीमपीनल शेअर्स च्या हस्तांतरणासाठी वेध विनंती (टि-टॉरॉरिअट प्रक्रिया) म्हणजेच १ एप्रिल, २०१९ रोजी प्राप्त झालेला हस्तांतरणासाठीच्या अशा विनंतीच्या अणुच्या हस्तांतरणांमुळे घट पावतल्या.)

महिंद्रा इपीसी इरिगेशन लिमिटेड साठी

दिनांक: नारिक
दिनांक: ११ जुलै, २०२०

रत्याका: सचरे
कंपनी सेक्रेटरी

Sariddhi

Epc & Mahindra Group Company